Директору МБОУ «Начальная
общеобразовательная школа № 14»
Н.А. Зильберман
___________________________________
ФИО родителей
адрес проживания родителей, законных представителей:
_____________________________________________                           адрес проживания ребенка: _____________________
____________________________________________

адрес регистрации ребенка:_____________________
_________________________________
тел.  _____________________________

заявление.
Прошу зачислить моего сына/ мою дочь _________________________________________________________
дата рождения
место рождения______________________________________________
____________________________________________в__________класс
школы на очную (очно-заочную, заочную) форму обучения по образовательным программам начального общего образования.
мать: _______________________________________________________
тел:______________________________
отец: _______________________________________________________
тел: ____________________________
Прошу организовать обучение и воспитание ребенка, в том числе по предметам «Родной язык» и «Родная литература», на ____________________ языке.
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  со свидетельством о государственной аккредитации, основной общеобразовательной программой начального общего образования и другими документами, регламентирующими  организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся, ознакомлен.

подпись	   дата 	_______________

	[bookmark: _GoBack]